



Diese Woche im Angebot:

| | | |
|--|------|------------------|
| Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region: | | |
| Putenschnitzel | 100g | nur 0,99€ |
| Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen | | |
| Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke | | |
| Allgäuer Käserolle (bratfertig) ab Dienstag erhältlich | 100g | nur 1,19€ |
| Lendensteak „Sierra“ (3 Stk. im Vorratspack) | 100g | nur 1,25€ |
| Debrecziner (DLG) | 100g | nur 1,09€ |
| Schlossbratwurst | 100g | nur 1,09€ |
| Spargelschinken | 100g | nur 1,79€ |

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
 Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränk Laden:

Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
 Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
 Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 15.06.2020 –20.06.2020 solange Vorrat reicht
 Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

| | | | |
|---|---|------------------------|---------------------|
| <p>Dr Oetker Die Ofenfrische 405g-415g, (ca. 0,48€/100g)</p> |  | <p>2,99</p> | <p>1,99€</p> |
| <p>Huber Weißer Schupfnudeln 500g, (0,44€/100g)</p> |  | <p>2,49</p> | <p>2,19€</p> |
| <p>Bergader Almzeit cremig und würzig 175g, (0,74€/100g)</p> |  | <p>1,89</p> | <p>1,29€</p> |
| <p>Eggerstorfer Gewürzgurken 720ml, (0,14€/100ml)</p> |  | <p>1,19</p> | <p>0,99€</p> |

Im Getränkeladen – unser neues Dorfbier: Speziell für uns gemacht

Von Schäffler Bräu in Missen: Ein ungefiltertes, naturtrübes Vollbier.

Natürlich und unverfälscht. Intensiv und vollmundig.

Die 0,33-Liter-Flasche für 1,10€, die Kiste mit 20 Flaschen für **18,90€**, zzgl. Pfand.

Im Dorfladen – Wein der Woche:

Sasbacher **Weißer Burgunder**

Kabinett, halbtrocken (also feinherb). Im Geruch frischer Apfelduft mit Noten von Kiwi und Weinbergpfirsich. Eleganter Körper, interessantes Frucht/Säure-Spiel.

Sonderpreis bis 20.Juni! Statt 7,20€ nur 6,-€ Sie sparen 17%!

Wir haben ab jetzt wieder über die Sommermonate samstags von 16:00-18:00 geöffnet

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 15.06.2020 -20.06.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten